
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 

будівництва та архітектури  
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
 

від 12 серпня 2021 року Миколаїв № 1
 
 
Про реконструкцію котельні 
КНП «Миколаївська обласна лікарня 
відновного лікування» по вул. Велика 
Морська, 27 у м. Миколаєві 
 

Розглянувши звернення КНП «Миколаївська обласна лікарня відновного 
лікування» (лист від 22.04.2021 № 238), беручи до уваги рекомендації постійної 
комісії обласної ради від 07.05.2021 № 7 «Про звернення директора 
КНП «Миколаївська обласна лікарня відновного лікування» Миколаївської 
обласної ради», лист облдержадміністрації від 14.06.2021 № 05-50/2451/5-21, 
заслухавши та обговоривши зазначене питання, постійна комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Взяти до уваги інформацію директора КНП «Миколаївська обласна 
лікарня відновного лікування» Миколаївської обласної ради Лосицької В., що 
на сьогодні вживаються всі заходи щодо підготовки котельної до 
опалювального сезону 2021/2022 років, та безперебійної роботи підприємства у 
зимовий період. 

 
2. Визнати, що питання подальшого теплозабезпечення 

КНП «Миколаївська обласна лікарня відновного лікування» потребує 
негайного вирішення. 
 

3. Облдержадміністрації: 
взяти на контроль питання теплозабезпечення КНП «Миколаївська 

обласна лікарня відновного лікування» по вул. Велика Морська, 27 у 
м. Миколаєві; 

визначити джерела фінансування для реалізації (завершення) проєкту: 
«Реконструкція котельної Миколаївської обласної лікарні відновного лікування 
Миколаївської обласної ради з заміною котлів по вул. Велика Морська, 27 у 



2 
 

м. Миколаєві (в тому числі виготовлення проєктно-кошторисної документації 
та проведення експертизи)», у тому числі за рахунок обласного бюджету 
(передбачити у проєкті рішення обласного бюджету на 2022 рік належний 
фінансовий ресурс), кредитних коштів Європейського банку реконструкції та 
розвитку тощо,  

опрацювати питання про залучення сторонньої теплогенеруючої компанії 
для надання послуг із теплозабезпечення КНП «Миколаївська обласна лікарня 
відновного лікування» Миколаївської обласної ради; 

опрацювати разом з КНП «Миколаївська обласна лікарня відновного 
лікування» зазначені питання та визначити найбільш ефективний спосіб 
вирішення цього питання з метою забезпечення сталої роботи закладу охорони 
здоров’я. 
 
 
 
 
Голова постійної комісії  
обласної ради        Олександр МОСІН 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 

будівництва та архітектури  
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
 

від 12 серпня 2021 року Миколаїв № 2
 
 
Про погодження пооб’єктного розподілу коштів 
(лист облдержадміністрації від 15.07.2021 
№ 2098/20.13-05-50/4-21) 
 

Розглянувши лист Миколаївської облдержадміністрації від 15.07.2021 
№ 2098/20.13-05-50/4-21, беручи до уваги рекомендації постійної комісії 
обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та архітектури від 21.07.2021 № 3, лист департаменту 
містобудування, архітектури, капітального будівництва та супроводження 
проєктів розвитку облдержадміністрації від 11.08.2021 № 479-20-28, відповідно 
до пункту 7 частини першої статті 9 Положення про постійні комісії 
Миколаївської обласної ради восьмого скликання, заслухавши та обговоривши 
зазначене питання, постійна комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Погодити зменшення видатків спеціального фонду обласного бюджету 
(бюджет розвитку) на загальну суму 1 000 000 грн. за такими об’єктами: 

«Капітальний ремонт фасаду 7-ми поверхової будівлі КНП «Миколаївська 
обласна дитяча клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради по вул. Мико-
лаївська, 21, м. Миколаїв (у тому числі виготовлення проєктно-кошторисної 
документації та проведення експертизи)» у сумі 500 000 грн.; 

«Капітальний ремонт будівлі та відділення хіміотерапевтичного відділення 
КНП «Миколаївський обласний центр онкології» Миколаївської обласної ради 
по вул. Миколаївська, 18, м. Миколаїв (у тому числі виготовлення проєктно-
кошторисної документації та проведення експертизи)» у сумі 500 000 грн. 

 
2. Погодити збільшення видатків спеціального фонду обласного бюджету 

(бюджету розвитку) на загальну суму 1 000 000 грн. за таким об’єктом: 



2 
 

капітальний ремонт неонатального відділення Миколаївської обласної 
дитячої клінічної лікарні по вул. Миколаївська, 21, м. Миколаїв – 1 000 000 грн. 

 
3. Направити зазначені рекомендації до облдержадміністрації та постійної 

комісії обласної ради з питань регіонального розвиту, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради        Олександр МОСІН 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 

будівництва та архітектури  
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
 

від 12 серпня 2021 року Миколаїв № 3
 
Про погодження пооб’єктного розподілу коштів 
(лист облдержадміністрації від 15.07.2021 
№ 2106/20.13-05-50/4-21) 
 

Розглянувши лист Миколаївської облдержадміністрації від 15.07.2021 
№ 2106/20.13-05-50/4-21, відповідно до пункту 7 частини першої статті 9 
Положення про постійні комісії Миколаївської обласної ради восьмого 
скликання, заслухавши та обговоривши зазначене питання, постійна комісія 
обласної ради  
 
 

ВИРІШИЛА: 
 

 
1. Погодити збільшення видатків обласного бюджету на загальну суму 

180 000 грн. за рахунок передачі субвенцій з місцевих бюджетів обласному 
бюджету Миколаївської області для забезпечення реалізації проектів 
будівництва, що фінансуються за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів, спрямованих на розвиток системи 
охорони здоров’я у сільській місцевості, за такими об’єктами: 

амбулаторія загальної практики сімейної медицини у с. Бузьке, Бузької 
ОТГ, Вознесенського району - нове будівництво у сумі 100 000 грн.; 

амбулаторія загальної практики сімейної медицини по вул. Миру 
(Леніна), 87-А в с. Баловне, Новоодеського району - реконструкція у сумі 
80 000 грн. 

 
2. Направити зазначені рекомендації до облдержадміністрації та постійної 

комісії обласної ради з питань регіонального розвиту, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій. 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради        Олександр МОСІН 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 

будівництва та архітектури  
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
 

від 12 серпня 2021 року Миколаїв № 4
 
 
 
 
Про погодження пооб’єктного розподілу коштів 
(лист облдержадміністрації від 16.07.2021 
№ 2118/20.13-05-50/4-21) 
 

Розглянувши лист Миколаївської облдержадміністрації від 16.07.2021 
№ 2118/20.13-05-50/4-21, беручи до уваги розпорядження голови 
облдержадміністрації від 03.08.2021 № 418-р «Про пооб’єктний розподіл 
залишку субвенції», відповідно до пункту 7 частини першої статті 9 Положення 
про постійні комісії Миколаївської обласної ради восьмого скликання, 
заслухавши та обговоривши зазначене питання, постійна комісія обласної ради  
 
 

ВИРІШИЛА: 
 

 
1. Погодити зменшення видатків загального фонду обласного бюджету на 

2021 рік на суму 250 000 грн. за рахунок субвенції обласному бюджету 
Миколаївської області на об’єкт «Амбулаторія загальної практики сімейної 
медицини у с.Галицинове, Галицинівської ОТГ, Вітовського району - нове 
будівництво» (співфінансування). 

 
2. Погодити збільшення видатків загального обласного бюджету на 

2021 рік на загальну суму 1 050 000 грн. за рахунок передачі субвенцій з 
місцевих бюджетів обласному бюджету Миколаївської області для 
забезпечення реалізації проектів будівництва, що фінансуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів, 
спрямованих на розвиток системи охорони здоров’я у сільській місцевості, за 
такими об’єктами:  

«Амбулаторія загальної практики сімейної медицини у с. Лимани, 
Галицинівської ОТГ, Вітовського району - нове будівництво» 
(співфінансування) у сумі 250 000 грн. 



2 
 

«Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики сімейної 
медицини по вул. Продольна, 8 в с. Лупареве Вітовського району 
Миколаївської області» (співфінансування) у сумі 800 000 грн. 

 
3. Направити зазначені рекомендації до облдержадміністрації та постійної 

комісії обласної ради з питань регіонального розвиту, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій. 
 
 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради        Олександр МОСІН 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 

будівництва та архітектури  
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
 

від 12 серпня 2021 року Миколаїв № 5
 
 
 
 
Про погодження пооб’єктного розподілу коштів 
(лист облдержадміністрації від 29.07.2021 
№ 2230/20.13-05-50/4-21) 
 

Розглянувши лист Миколаївської облдержадміністрації від 29.07.2021 
№ 2230/20.13-05-50/4-21, відповідно до пункту 7 частини першої статті 9 
Положення про постійні комісії Миколаївської обласної ради восьмого 
скликання, заслухавши та обговоривши зазначене питання, постійна комісія 
обласної ради  
 
 

ВИРІШИЛА: 
 

 
1. Погодити зменшення видатків загального фонду обласного бюджету на 

2021 рік на суму 1 111 000 грн. за рахунок субвенції обласному бюджету 
Миколаївської області на забезпечення умови співфінансування у розмірі 10% 
проєкту «Капітальний ремонт будівлі комунального закладу освіти 
«Арбузинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 ім. Т.Г. Шевченка 
Арбузинської селищної ради Миколаївської області» по вул. Шевченка, 191, 
в смт Арбузинка Миколаївської області». 

 
2. Погодити збільшення видатків загального обласного бюджету на 2021 

рік на загальну суму 1 420 868 грн. за рахунок передачі субвенцій з місцевих 
бюджетів обласному бюджету Миколаївської області для забезпечення 
будівництва медичних установ та закладів за такими об’єктами: 

«Реконструкція відділення екстреної (невідкладної) медичної допомоги 
комунального некомерційного підприємства «Первомайська центральна міська 
багатопрофільна лікарня» Первомайської міської ради по вул. Федора 
Толбухіна, 105 у м. Первомайську Миколаївської області» у сумі 500 000 грн.; 

«Реконструкція частини приміщень відділення екстреної медичної 
допомоги КНП «Багатопрофільна лікарня Баштанського району» по 
вул. Ювілейна, 3 м. Баштанка Миколаївської області» у сумі 50 000 грн.; 



2 
 

«Капітальний ремонт будівлі комунального закладу освіти «Арбузинська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 ім. Т.Г. Шевченка Арбузинської 
селищної ради Миколаївської області» по вул. Шевченка, 191, в смт Арбузинка 
Миколаївської області» у сумі 870 868 грн. 

 
3. Направити зазначені рекомендації до облдержадміністрації та постійної 

комісії обласної ради з питань регіонального розвиту, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій. 
 
 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради        Олександр МОСІН 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 

будівництва та архітектури  
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
 

від 12 серпня 2021 року Миколаїв № 6
 
 
Про погодження пооб’єктного розподілу коштів 
(лист облдержадміністрації від 29.07.2021 
№ 2233/20.13-05-50/4-21) 
 

Розглянувши лист Миколаївської облдержадміністрації від 29.07.2021 
№ 2233/20.13-05-50/4-21, беручи до уваги розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 21.07.2021 № 822 та від 19.05.2021 № 468-р, відповідно до пункту 7 
частини першої статті 9 Положення про постійні комісії Миколаївської 
обласної ради восьмого скликання, заслухавши та обговоривши зазначене 
питання, постійна комісія обласної ради  

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

 
1. Погодити збільшення видатків обласного бюджету на 2021 рік на 

загальну суму 24 649,19 тис.грн. за рахунок передачі субвенцій з державного 
бюджету обласному бюджету Миколаївської області на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку територій за такими об’єктами: 

«Виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення 
експертизи по об’єкту: «Капітальний ремонт шкільного стадіону» 
комунального закладу «Миколаївський спортивний ліцей» Миколаївської 
обласної ради у м. Миколаєві, пр. Миру, 15» у сумі 120,0 тис.грн. (загальний 
фонд); 

«Реконструкція відділення екстреної (невідкладної) медичної допомоги 
комунального некомерційного підприємства «Первомайська центральна міська 
багатопрофільна лікарня» Первомайської міської ради по вул. Федора 
Толбухіна, 105 у м. Первомайську Миколаївської області» у сумі 
4 450,0 тис.грн. (3 450 тис.грн. – загальний фонд, 1 000 тис.грн. - спеціальний 
фонд); 

«Капітальний ремонт центру культури та дозвілля з благоустроєм по 
вул. Гагаріна, 4, с. Вільне Запоріжжя Баштанського району, Миколаївської 
області» у сумі 5 000,0 тис.грн. (загальний фонд); 



2 
 

«Реконструкція Коблівського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) 
«Сонечко» за адресою: Миколаївська область, Березанський район, с. Коблеве, 
вул. Степова, буд.7» у сумі 5 000,0 тис.грн. (спеціальний фонд); 

«Реконструкція частини благоустрою майданчика з улаштуванням об’єкта 
монументального мистецтва (стели з державною символікою) в парку «Юних 
героїв», обмеженого вул. Адмірала Макарова, вул. Обсерваторна та 
вул. Нікольська, в Заводському районі міста Миколаєва» у сумі 5 000,0 тис.грн. 
(спеціальний фонд); 

«Придбання медичного обладнання для комунального некомерційного під-
приємства «Миколаївський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни» 
Миколаївської обласної ради, розташованого за адресою: місто Миколаїв, вули-
ця Київська, будинок 1, а саме: система ренгенівська діагностична С-подібна – 
1 од, гольмієвий лазер – 1 од., стіл операційний рентген прозорий електричний 
– 1 од. у сумі 5 079,19 тис.грн. (спеціальний фонд). 

 
3. Направити зазначені рекомендації до облдержадміністрації та постійної 

комісії обласної ради з питань регіонального розвиту, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій. 
 
 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради        Олександр МОСІН 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 

будівництва та архітектури  
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
 

від 12 серпня 2021 року Миколаїв № 7
 
 
Про нерухоме майно, яке перебуває в 
користуванні ДУ «Миколаївський обласний центр 
контролю та профілактики хвороб Міністерства 
охорони здоров’я України» та розташоване за 
адресою: м. Вознесенськ, вул. Пушкінська, 56 
 

Розглянувши лист ДУ «Миколаївський обласний лабораторний центр 
Міністерства охорони здоров’я України» (нова назва - ДУ «Миколаївський 
обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони 
здоров’я України») від 26.04.2021 № 14/09-1394, лист виконавчого комітету 
Вознесенської міської ради від 17.05.2021 № 1118/01/01-02/19, заслухавши та 
обговоривши зазначене питання, постійна комісія обласної ради  
 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Взяти до уваги, позицію органу приватизації щодо недоцільності 
включення нерухомого майна, яке розташоване за адресою: м. Вознесенськ, 
вул. Пушкінська, 56, (далі- Нерухоме майно) до переліку об’єктів спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, які 
підлягають приватизації. 
 

2. Визнати за доцільне передачу Нерухомого майна у комунальну 
власність територіальної громади м. Вознесенськ за умови його використання 
для потреб громади та не відчуження у приватну власність. 
 

3. Рекомендувати голові Миколаївської обласної ради Замазєєвій Г.: 
надати доручення відділу обліку, контролю, оренди майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області 
виконавчого апарату обласної ради стосовно вжиття заходів щодо реєстрації 
права власності на Нерухоме майно за територіальними громадами сіл, селищ, 
міст Миколаївської області; 



2 
 

внести на розгляд наступної сесії питання про передачу Нерухомого майна 
у комунальну власність територіальної громади м. Вознесенськ та про внесення 
відповідних змін до рішення обласної ради від 21.12.2012 № 31. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради        Олександр МОСІН 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 

будівництва та архітектури  
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
 

від 12 серпня 2021 року Миколаїв № 8
 
 
Про нерухоме майно, яке перебуває в 
користуванні ДУ «Миколаївський обласний центр 
контролю та профілактики хвороб Міністерства 
охорони здоров’я України» та розташоване за 
адресою: м. Нова Одеса, вул. Шкільна, 40 
 

Розглянувши лист ДУ «Миколаївський обласний лабораторний центр 
Міністерства охорони здоров’я України» (нова назва - ДУ «Миколаївський 
обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони 
здоров’я України») від 26.04.2021 № 14/09-1394, беручи до уваги рішення 
виконавчого комітету Миколаївської обласної ради народних депутатів від 
09.03.1992 № 62, звернення членів фракції політичної партії «Слуга Народу» в 
Новоодеській міській раді Миколаївського району Миколаївської області від 
10.03.2021 № 4, заслухавши та обговоривши зазначене питання, постійна 
комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Взяти до уваги, позицію органу приватизації щодо недоцільності 
включення нерухомого майна, яке розташоване за адресою: м. Нова Одеса, 
вул. Шкільна, 40, (далі- Нерухоме майно) до переліку об’єктів спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, які 
підлягають приватизації. 
 

2. Рекомендувати голові Миколаївської обласної ради Замазєєвій Г. надати 
доручення відділу обліку, контролю, оренди майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області виконавчого 
апарату обласної ради стосовно вжиття заходів щодо реєстрації права власності 
на Нерухоме майно за територіальними громадами сіл, селищ, міст 
Миколаївської області. 
 



2 
 

3. Облдержадміністрації внести на розгляд наступної сесії питання про 
закріплення Нерухомого майна на праві оперативного управління за 
Миколаївською обласною базою спеціального медичного постачання та про 
внесення відповідних змін до рішення обласної ради від 21.12.2012 № 31. 

 
 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради        Олександр МОСІН 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 

будівництва та архітектури  
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
 

від 12 серпня 2021 року Миколаїв № 9
 
 
Про розгляд звернення Баштанської міської ради 
про передачу нерухомого майна, яке перебуває в 
господарському віданні ПКВО «Фармація» і 
розташоване за адресою: Баштанський район, 
с. Явкине, вул. Грушевського, 43, у комунальну 
власність територіальної громади м. Баштанка 
 

Розглянувши звернення Баштанської міської ради від 04.06.2021 
№ 1402/02.02-6/9, лист ПКВО «Фармація» від 18.06.2021 № 330/06-01 та додані 
до нього документи, беручи до уваги рішення обласної ради від 05.02.2019 № 8 
«Про Перелік об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, які підлягають приватизації у 2019 році», 
заслухавши та обговоривши зазначене питання, постійна комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Взяти до уваги, позицію органу приватизації щодо доцільності 
виключення нерухомого майна, яке розташоване за адресою: Баштанський 
район, с. Явкине, вул. Грушевського, 43 (далі- Нерухоме майно) з Переліку 
об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області, які підлягають приватизації. 
 

2. Рекомендувати голові Миколаївської обласної ради Замазєєвій Г. надати 
доручення відділу обліку, контролю, оренди майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області виконавчого 
апарату обласної ради стосовно вжиття заходів щодо реєстрації права власності 
на Нерухоме майно за територіальними громадами сіл, селищ, міст 
Миколаївської області. 

 



2 
 

3. Визнати за доцільне передачу Нерухомого майна у комунальну 
власність територіальної громади м. Баштанка за умови його використання для 
потреб громади та не відчуження у приватну власність. 

 
4. Облдержадміністрації внести на розгляд наступної сесії питання про 

передачу Нерухомого майна у комунальну власність територіальної громади 
м. Баштанка з урахуванням пункту 3 цих рекомендацій та виключення його з 
Переліку об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області, які підлягають приватизації. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради        Олександр МОСІН 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 

будівництва та архітектури  
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
 

від 12 серпня 2021 року Миколаїв № 10
 
 
Про розгляд звернення Єланецької селищної ради 
про передачу нерухомого майна, яке перебуває в 
господарському віданні ПКВО «Фармація» і 
розташоване за адресою: смт Єланець, 
вул. Паркова, 16, у комунальну власність 
Єланецької територіальної громади 
 

Розглянувши звернення Єланецької селищної ради (листи від 02.03.2021 
№ 350/2-16, від 09.04.2021 № 524/2-16, від 14.07.2021 від 1095/04-22), 
лист ПКВО «Фармація» від 27.05.2021 № 296/06-01 та додані до нього 
документи, заслухавши та обговоривши зазначене питання, постійна комісія 
обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Визнати за доцільне приватизацію нерухомого майна, яке розташоване 
за адресою: Єланецький район, смт Єланець, вул. Паркова, 16 (далі - Нерухоме 
майно) та включення його до Переліку об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, які підлягають 
приватизації. 
 

2. Рекомендувати голові Миколаївської обласної ради Замазєєвій Г. надати 
доручення відділу обліку, контролю, оренди майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області виконавчого 
апарату обласної ради стосовно вжиття заходів щодо реєстрації права власності 
на Нерухоме майно за територіальними громадами сіл, селищ, міст 
Миколаївської області. 

 
3. Облдержадміністрації внести на розгляд наступної сесії питання про 

включення Нерухомого майна до Переліку об’єктів спільної власності 



2 
 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, які підлягають 
приватизації. 

 
4. Проінформувати Єланецьку селищну раду про прийняте рішення. 

 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради        Олександр МОСІН 



 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, житлово-

комунального господарства, капітального будівництва та архітектури  
 
від 12 серпня 2021 року Миколаїв № 11
 
 
 
Всього членів постійних комісій – 6 
 

Головуючий: Мосін О. 

Секретар: Пересунько Р. 

Присутні: Білоус І., Корольова В., Мосін О., Пересунько Р., Погадаєв В. 

Відсутні: Майборода С. у зв’язку зі станом здоров’я. 

Запрошені: Бабін О. – в.о. начальника управління охорони здоров’я 
облдержадміністрації; 
Веліховська А. – директор департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації; 
Величко Є. - Вознесенський міський голова; 
Григор’єва С. – в.о. директора департамент містобудування, 
архітектури, капітального будівництва та супроводження 
проєктів розвитку облдержадміністрації; 
Клочко В. - в.о. генерального директора ДУ «Миколаївський 
обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства 
охорони здоров’я України»; 
Лосицька В. – директор КНП «Миколаївська обласна лікарня 
відновного лікування» Миколаївської обласної ради; 
Панкул І. – начальник відділу інвестиційної діяльності 
управління регіонального розвитку та інвестицій департаменту 
економічного розвитку та регіональної політики 
облдержадміністрації 
Поляков О. – Новоодеський міський голова; 
Самойлов А. – головний лікар КНП «Миколаївський обласний 
центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф»; 
Бабін О. – в.о. начальника управління охорони здоров’я 
облдержадміністрації.



2 
У роботі засідання взяли участь заступник голови облдержадміністрації 

Кузьмін І., заступник голови облдержадміністрації Трайтлі О., голова постійної 
комісії обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій Гомерський В. 
 

Мосін О. проінформував присутніх членів комісії, що їм роздані паперові 
матеріали засідання комісії обласної ради, а саме: проєкт порядку денного 
засідання постійної комісії, документи та інформацію, які стосуються питання 
проєкту порядку денного. 

Після обговорення запропонований проєкт порядку денного засідання 
постійної комісії обласної ради в цілому поставлено на голосування. 
 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: 

 
одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ: затвердити в цілому запропонований порядок 
денний засідання постійної комісії обласної ради.

 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про реконструкцію котельні КНП «Миколаївська обласна лікарня 
відновного лікування» по вул. Велика Морська, 27 у м. Миколаєві. 

 

Доповідачі: Лосицька В. – директор КНП «Миколаївська обласна лікарня 
відновного лікування» Миколаївської обласної ради; 
 

Григор’єва С. – в.о. директора департамент містобудування, 
архітектури, капітального будівництва та супроводження 
проєктів розвитку облдержадміністрації.

 
2. Про погодження пооб’єктного розподілу коштів (лист 

облдержадміністрації від 15.07.2021 № 2098/20.13-05-50/4-21). 
 

Доповідач: Григор’єва С. – в.о. директора департамент містобудування, 
архітектури, капітального будівництва та супроводження 
проєктів розвитку облдержадміністрації.

 
3. Про погодження пооб’єктного розподілу коштів (лист 

облдержадміністрації від 15.07.2021 № 2106/20.13-05-50/4-21). 
 

Доповідач: Григор’єва С. – в.о. директора департамент містобудування, 
архітектури, капітального будівництва та супроводження 
проєктів розвитку облдержадміністрації.

 
4. Про погодження пооб’єктного розподілу коштів (лист 

облдержадміністрації від 16.07.2021 № 2118/20.13-05-50/4-21). 
 

Доповідач: Григор’єва С. – в.о. директора департамент містобудування,



3 
архітектури, капітального будівництва та супроводження 
проєктів розвитку облдержадміністрації.

 
5. Про погодження пооб’єктного розподілу коштів (лист 

облдержадміністрації від 29.07.2021 № 2230/20.13-05-50/4-21). 
 

Доповідач: Григор’єва С. – в.о. директора департамент містобудування, 
архітектури, капітального будівництва та супроводження 
проєктів розвитку облдержадміністрації.

 
6. Про погодження пооб’єктного розподілу коштів (лист 

облдержадміністрації від 29.07.2021 № 2233/20.13-05-50/4-21). 
 

Доповідач: Григор’єва С. – в.о. директора департамент містобудування, 
архітектури, капітального будівництва та супроводження 
проєктів розвитку облдержадміністрації.

 
7. Про розгляд звернення виконавчого комітету Вознесенської міської 

ради про передачу нерухомого майна, яке перебуває в оперативному 
управлінні Вознесенської загальноосвітньої школі-інтернаті І-ІІІ ступенів 
«Обдарованість» у комунальну власність територіальної громади 
м. Вознесенськ. 

 

Доповідачі: Веліховська А. – директор департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації; 
 

Величко Є. - Вознесенський міський голова. 
 

8. Про нерухоме майно, яке перебуває в користуванні ДУ «Миколаївський 
обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони 
здоров’я України» та розташоване за адресою: м. Вознесенськ, 
вул. Пушкінська, 56. 

 

Доповідачі: Панкул І. – начальник відділу інвестиційної діяльності 
управління регіонального розвитку та інвестицій департаменту 
економічного розвитку та регіональної політики 
облдержадміністрації; 
 

Клочко В. - в.о. генерального директора ДУ «Миколаївський 
обласний лабораторний центр Міністерства охорони здоров’я 
України»; 
 

Величко Є. - Вознесенський міський голова. 
 

9. Про нерухоме майно, яке перебуває в користуванні ДУ «Миколаївський 
обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони 
здоров’я України» та розташоване за адресою: м. Нова Одеса, 
вул. Шкільна, 40. 

 



4 
Доповідачі: Панкул І. – начальник відділу інвестиційної діяльності 

управління регіонального розвитку та інвестицій департаменту 
економічного розвитку та регіональної політики 
облдержадміністрації; 
 

Бабін О. – в.о. начальника управління охорони здоров’я 
облдержадміністрації; 
 

Самойлов А. – головний лікар КНП «Миколаївський обласний 
центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф»; 
 

Клочко В. - в.о. генерального директора ДУ «Миколаївський 
обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства 
охорони здоров’я України»; 
 

Поляков О. – Новоодеський міський голова. 
 

10. Про розгляд звернення Баштанської міської ради про передачу нерухо-
мого майна, яке перебуває в господарському віданні ПКВО «Фармація» і 
розташоване за адресою: Баштанський район, с. Явкине, 
вул. Грушевського, 43, у комунальну власність територіальної громади 
м. Баштанка. 

 

Доповідачі: Панкул І. – начальник відділу інвестиційної діяльності 
управління регіонального розвитку та інвестицій департаменту 
економічного розвитку та регіональної політики 
облдержадміністрації; 
 

Гомерський В. - голова постійної комісії обласної ради з питань 
регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів та 
інвестицій. 

 
11. Про розгляд звернення Єланецької селищної ради про передачу 

нерухомого майна, яке перебуває в господарському віданні ПКВО «Фармація» 
і розташоване за адресою: смт Єланець, вул. Паркова, 16, у комунальну 
власність Єланецької територіальної громади. 

 

Доповідачі: Мосін О. – голова постійної комісії обласної ради з питань 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та архітектури; 
 

Панкул І. – начальник відділу інвестиційної діяльності 
управління регіонального розвитку та інвестицій департаменту 
економічного розвитку та регіональної політики 
облдержадміністрації.

 
 
 



5 
1. СЛУХАЛИ: директора КНП «Миколаївська обласна лікарня відновного 

лікування» Миколаївської обласної ради Лосицьку В. стосовно необхідності 
проведення реконструкції котельні КНП «Миколаївська обласна лікарня 
відновного лікування» по вул. Велика Морська, 27 у м. Миколаєві та 
в.о. директора департамента містобудування, архітектури, капітального 
будівництва та супроводження проєктів розвитку облдержадміністрації 
Григор’єву С. щодо можливості та умов її проведення. 

 

ВИСТУПИЛИ: Білоус І., Кузьмін І., Мосін О., Пересунько Р., Погадаєв В.  
 

В ході обговорення Григор’єва С. зауважила, що, нажаль, залучити кошти 
Державного Фонду регіонального розвитку на реалізацію зазначеного проєкту 
не вдасться. 

У зв’язку із зазначеним, Мосін О. запропонував облдержадміністрації 
визначитись із джерелами фінансування проєкту «Реконструкції котельні 
КНП «Миколаївська обласна лікарня відновного лікування» по вул. Велика 
Морська, 27 у м. Миколаєві», а саме: обласний бюджет, кредитні кошти 
Європейського банку реконструкції та розвитку тощо.  

Погадаєв В. звернув увагу присутніх на досі великий строк окупності 
зазначеного проєкту (навколо 20 років) та запропонував облдержадміністрації 
при розгляді цього питання врахувати його ефективність та визначитись щодо 
способів його вирішення. 

Кузьмін І. проінформував присутніх, що на сьогодні ОКП «Миколаївобл-
теплоенерго» ініціює питання щодо передачі у його користування 
(обслуговування) котелень закладів та установ комунальної форми власності.  

Зазначена інформація прийнята до уваги депутатів та запропонована до 
включення до рекомендацій постійної комісії з цього питання. 
 

Проведено голосування. 

Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 1 додаються). 
 

2. СЛУХАЛИ: в.о. директора департамента містобудування, архітектури, 
капітального будівництва та супроводження проєктів розвитку 
облдержадміністрації Григор’єву С. стосовно необхідності погодження 
пооб’єктного розподілу коштів (лист облдержадміністрації від 15.07.2021 
№ 2098/20.13-05-50/4-21). 

 

ВИСТУПИЛИ: Мосін О., Пересунько Р., Погадаєв В., Кузьмін І.  
 

Григор’єва С. звернула увагу присутніх, що проєкти: «Капітальний ремонт 
фасаду 7-ми поверхової будівлі КНП «Миколаївська обласна дитяча клінічна 
лікарня» Миколаївської обласної ради по вул. Миколаївська, 21, м. Миколаїв (у 
тому числі виготовлення проєктно-кошторисної документації та проведення 
експертизи)»та «Капітальний ремонт будівлі та відділення хіміотерапевтичного 
відділення КНП «Миколаївський обласний центр онкології» Миколаївської 
обласної ради по вул. Миколаївська, 18, м. Миколаїв (у тому числі 



6 
виготовлення проєктно-кошторисної документації та проведення експертизи)» 
планується реалізовувати у подальшому з новими технічними умовами та за 
рахунок коштів державного бюджету. У зв’язку із зазначеним, вбачає за 
доцільне направити кошти на проєкт, який вже перебуває у стадії реалізації 
(робіт) - капітальний ремонт неонатального відділення Миколаївської обласної 
дитячої клінічної лікарні по вул. Миколаївська, 21, м. Миколаїв. 

Григор’єва С. зазначила, що у цьому році в обласному бюджеті на 
капітальний ремонт неонатального відділення Миколаївської обласної дитячої 
клінічної лікарні передбачено 1 900,0 тис.грн., касові видатки за станом на 
12.08.2021 становлять 1 379,0 тис.грн., та наголосила на необхідності 
збільшення видатків на 1 000,0 тис.грн. 

Мосін О. ознайомив з довідкою, наданою постійній комісії департаментом 
містобудування, архітектури, капітального будівництва та супроводження 
проєктів розвитку облдержадміністрації (лист від 11.08.2021 № 479-20-28) 
щодо цього об’єкту незавершеного будівництва та проінформував, що 
11.08.2021 був на об’єкті з оглядом. За повідомленням балансоутримувача та 
підрядника на сьогодні в рамках реалізації цього проєкту є нагальним питання 
проведення ремонту опалювальної системи неонатального відділення. 

За результатами обговорення, питання поставлено на голосування. 
 

Проведено голосування. 

Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 2 додаються). 
 

3. СЛУХАЛИ: в.о. директора департамента містобудування, архітектури, 
капітального будівництва та супроводження проєктів розвитку 
облдержадміністрації Григор’єву С. стосовно необхідності погодження 
пооб’єктного розподілу коштів (лист облдержадміністрації від 15.07.2021 
№ 2106/20.13-05-50/4-21). 

 

ВИСТУПИЛИ: Мосін О. 
 

Мосін О. ознайомив з інформацією, наданою постійній комісії 
департаментом містобудування, архітектури, капітального будівництва та 
супроводження проєктів розвитку облдержадміністрації (лист від 11.08.2021 
№ 1868-01-05/2) щодо стану реалізації заходів, спрямованих на розвиток 
системи охорони здоров’я у сільській місцевості в Миколаївсьій області у 2021 
році. 
 

Проведено голосування. 

Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 3 додаються). 
 

4. СЛУХАЛИ: в.о. директора департамента містобудування, архітектури, 
капітального будівництва та супроводження проєктів розвитку 
облдержадміністрації Григор’єву С. стосовно необхідності погодження 



7 
пооб’єктного розподілу коштів (лист облдержадміністрації від 16.07.2021 
№ 2118/20.13-05-50/4-21). 

 

ВИСТУПИЛИ: Мосін О.  
 

Проведено голосування. 

Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 4 додаються). 
 

5. СЛУХАЛИ: в.о. директора департамента містобудування, архітектури, 
капітального будівництва та супроводження проєктів розвитку 
облдержадміністрації Григор’єву С. стосовно необхідності погодження 
пооб’єктного розподілу коштів (лист облдержадміністрації від 29.07.2021 
№ 2230/20.13-05-50/4-21). 

 

ВИСТУПИЛИ: Мосін О., Пересунько Р., Погадаєв В.  
 

Проведено голосування. 

Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 5 додаються). 
 

6. СЛУХАЛИ: в.о. директора департамента містобудування, архітектури, 
капітального будівництва та супроводження проєктів розвитку 
облдержадміністрації Григор’єву С. стосовно необхідності погодження 
пооб’єктного розподілу коштів (лист облдержадміністрації від 29.07.2021 
№ 2233/20.13-05-50/4-21). 

 

ВИСТУПИЛИ: Мосін О., Пересунько Р., Погадаєв В.  
 

Проведено голосування. 

Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 6 додаються). 
 

7. СЛУХАЛИ: Вознесенського міського голову Величка Є., директора 
департаменту освіти і науки облдержадміністрації Веліховську А., стосовно 
доцільності (можливості) передачі нерухомого майна, яке перебуває в 
оперативному управлінні Вознесенської загальноосвітньої школи-інтернату     
І-ІІІ ступенів «Обдарованість» у комунальну власність територіальної громади 
м. Вознесенськ. 

 

ВИСТУПИЛИ: Білоус І., І, Мосін О., Пересунько Р., Погадаєв В., Трайтлі О. 
 

В ході обговорення членів постійної комісії повідомлено, що на сьогодні 
опрацьовується питання про передачу у комунальну власність територіальної 
громади м. Вознесенськ всього цілісного майнового комплексу Вознесенської 
загальноосвітньої школі-інтернаті І-ІІІ ступенів «Обдарованість» та припинен-



8 
ня діяльності цього закладу освіти у рамках спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області. 

У разі позитивного вирішення питання та після проведення належних 
процедур громада м. Вознесенськ має намір відкрити профільний ліцей. 

Мосін О. звернув увагу доповідачів, що постійна комісія не володіє 
жодною інформацією з цього питання, під час підготовки питання до розгляду 
керувалось виключно офіційною інформацією, яка надійшла на її адресу. 

У зв’язку із зазначеним запропонував зняти питання з розгляду та у разі 
внесення облдержадміністрацією відповідних питань на розгляд сесії обласної 
ради, розглянути їх у порядку, визначеному Регламентом обласної ради 
восьмого скликання. 
 

Проведено голосування. 

Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: 1. Зняти питання про розгляд звернення 
виконавчого комітету Вознесенської міської ради 
про передачу нерухомого майна, яке перебуває в 
оперативному управлінні Вознесенської 
загальноосвітньої школі-інтернаті І-ІІІ ступенів 
«Обдарованість» у комунальну власність 
територіальної громади м. Вознесенськ з розгляду. 
2. У разі внесення облдержадміністрацією на 
розгляд сесії обласної ради питань про припинення 
діяльності Вознесенської загальноосвітньої школи-
інтернату І-ІІІ ступенів «Обдарованість» та/або 
передача її цілісного майнового комплексу у 
комунальну власність територіальної громади 
м. Вознесенськ, розглянути їх у порядку, 
визначеному Регламентом обласної ради восьмого 
скликання.

 
8. СЛУХАЛИ: в.о. генерального директора ДУ «Миколаївський обласний 

центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров’я 
України» Клочка В. стосовно нерухомого майна, яке перебуває в користуванні 
ДУ «Миколаївський обласний центр контролю та профілактики хвороб 
Міністерства охорони здоров’я України» та розташоване за адресою: 
м. Вознесенськ, вул. Пушкінська, 56. 

 

ВИСТУПИЛИ: Білоус І., І, Мосін О., Майборода С., Пересунько Р., 
Погадаєв В., Панкул І., Величко Є. 

 

Величко Є. зазначив, що громада планує використовувати зазначене 
нерухоме майно в рамках комунальної власності територіальної громади 
м. Вознесенськ під розміщення хоспісу. 
 



9 
Панкул І. як представник органу приватизації наголосила на недоцільності 

включення нерухомого майна, яке розташоване за адресою: м. Вознесенськ, 
вул. Пушкінська, 56, до переліку об’єктів спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, які підлягають приватизації. 
Вбачається, що передача цього нерухомого майна у комунальну власність 
територіальна громада м. Вознесенськ є більш ефективний спосіб управління 
цим майном. 
 

Проведено голосування. 

Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 7 додаються). 
 

9. СЛУХАЛИ: в.о. генерального директора ДУ «Миколаївський обласний 
центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров’я 
України» Клочка В. стосовно нерухомого майна, яке перебуває в користуванні 
ДУ «Миколаївський обласний центр контролю та профілактики хвороб 
Міністерства охорони здоров’я України» та розташоване за адресою: м. Нова 
Одеса, вул. Шкільна, 40. 

 

ВИСТУПИЛИ: Білоус І., Мосін О., Пересунько Р., Погадаєв В., Панкул І., 
Бабін О., Самойлов А., Поляков О. 

 

Самойлов А. зазначив, що передача нерухомого майна, розташованого за 
адресою: м. Нова Одеса, вул. Шкільна, 40, в оперативне управління 
КНП «Миколаївський обласний центр екстреної медичної допомоги та 
медицини катастроф» є недоцільною з позиції управління станцією та є 
економічно не обґрунтованою. 

За результатами обговорення, Мосін О. запропонував розглянути питання 
про передачу зазначеного нерухомого майна в оперативне управління 
Миколаївській обласній базі спеціального медичного постачання, яка має 
власне нерухоме майна за адресою: м. Нова Одеса, вул. Шкільна, 38 та 
здійснює його охорону. У подальшому запропонував Полякову О. сприяти у 
пошуку користувачів цим нерухомим майном (його частинами) на умовах 
оренди. 
 

Проведено голосування. 

Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 8 додаються). 
 

10. СЛУХАЛИ: голову постійної комісії обласної ради з питань 
регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів та інвестицій 
Гомерського В., начальника відділу інвестиційної діяльності управління 
регіонального розвитку та інвестицій департаменту економічного розвитку та 
регіональної політики облдержадміністрації Панкул І. стосовно доцільності 
виключення нерухомого майна, яке розташоване за адресою: Баштанський 
район, с. Явкине, вул. Грушевського, 43, з Переліку об’єктів спільної власності 



10 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, які підлягають 
приватизації та доцільність (можливість) його передачі у комунальну власність 
територіальної громади м. Баштанка. 

 

ВИСТУПИЛИ: Білоус І., Мосін О., Пересунько Р., Погадаєв В.  
 

Проведено голосування. 

Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 9 додаються). 
 

11. СЛУХАЛИ: голову постійної комісії обласної ради з питань спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, 
житлово-комунального господарства, капітального будівництва та архітектури 
Мосіна О., начальника відділу інвестиційної діяльності управління 
регіонального розвитку та інвестицій департаменту економічного розвитку та 
регіональної політики облдержадміністрації Панкул І. стосовно доцільності 
включення нерухомого майна, яке розташоване за адресою: смт Єланець, 
вул. Паркова, 16, до Переліку об’єктів спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, які підлягають приватизації та 
доцільність (можливість) його передачі у комунальну власність Єланецької 
територіальної громади. 

 

ВИСТУПИЛИ: Білоус І., Пересунько Р., Погадаєв В.  
 

Проведено голосування. 

Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 10 додаються). 
 
 
 
 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради      Олександр МОСІН 
 
 
Секретар постійної 
комісії обласної ради      Руслан ПЕРЕСУНЬКО 


	Рекомендації № 01 Про ремонт котельної водолечебниці
	Рекомендації № 02 Погодження ОНБ лист ОДА № 2098
	Рекомендації № 03 Погодження ОНБ лист ОДА № 2106
	Рекомендації № 04 Погодження ОНБ лист ОДА № 2118
	Рекомендації № 05 Погодження ОНБ лист ОДА № 2230
	Рекомендації № 06 Погодження ОНБ лист ОДА № 2233
	Рекомендації № 07 Вознесенськ майно санстанції
	Рекомендації № 08 Нова Одеса майно санстанції
	Рекомендації № 09 Про передачу аптеки с.Явкине
	Рекомендації № 10 Про передачу аптеки смт Єланець
	Протокол № 11

